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GÜNCEL

“ASGARİ ÜCRET ÜZERİNDEN ÖDENMESİ GEREKEN 
TÜM SGK PRİMLERİNİ VE VERGİLERİNİ
 12 AY BOYUNCA KARŞILIYORUZ”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde 5 Temmuz tarihinde yapılan 
Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı’nın 
ardından çalışma hayatı ve istihdam başta 
olmak üzere ülke gündemine ilişkin pek 
çok konuda önemli açıklamalarda bulundu.

Attıkları her adımda “İnsanı yaşat ki devlet 
yaşasın” anlayışıyla vatandaşların hem 
sağlığını hem de işini ve aşını korumanın 
mücadelesini verdiklerini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ekonomi 
Reform Programımız kapsamında basit 
usulde vergilendirilen esnafımızın tüm 
kazançlarını vergi dışı bırakıyoruz. 

Vatandaşlarımızın kendi evlerinde el 
emekleriyle imal ettikleri ürünlerin 
internet üzerinden satışını esnaf 
muaflığı kapsamına aldık. İstihdamın 
desteklenmesi ve işgücü maliyetlerinin 
azaltılması amacıyla çok önemli 
düzenlemeleri hayata geçirdik. Bu amaçla 
yıl sonuna kadar işe alınacak her bir işçi 
için asgari ücret üzerinden ödenmesi 
gereken tüm SGK Primlerini ve Vergilerini 
12 ay boyunca karşılıyoruz. Aynı şekilde 
istihdam maliyetinin yaklaşık yüzde 
36’sına tekabül eden 1.556 TL’yi devlet 
olarak biz ödüyoruz. Bu desteği kadın, 
genç ve engelli istihdamında 18 ay olarak 
uyguluyoruz.” dedi. 
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İSTİHDAM EDİLECEK İŞÇİLERİN 
SİGORTA PRİMLERİNİ VE VERGİLERİNİ 
KARŞILIYORUZ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Bilgin, işe alınan her bir işçi 
için işverenlere bir ayda 1.500 TL’den fazla destek sağlandığını açıkladı.
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Bakanımız Bilgin, “İşe alınan her bir 
işçinin tüm sigorta primleri ve ücreti 

üzerinden alınan vergi devlet tarafından 
karşılanıyor. Yürürlükteki asgari ücret 
üzerinden sağlanan 1.500 TL’yi aşan 
desteğin yaklaşık 1.350 TL’sini sigorta 
primi, 200 TL’sini ise vergi desteği 
oluşturuyor. Normalde 12 ay süreyle 
geçerli olan destek; kadınlar, 18-25 yaş 
arası gençler ve engelliler için 18 ay 
olarak uygulanıyor.” dedi.

“İmalat ve Bilişim Sektöründe 
İşe Alınacak İlave İşçiler İçin 

Destek Tutarı Daha Fazla”

İmalat ve bilişim sektörlerinde ilave 
istihdam için daha fazla sigorta primi 
desteği sağladıklarına dikkat çeken 
Bilgin, bu sektörlerde istihdamı koruma 

ve artırma amacıyla sigorta primi 
desteğinin aylık 3.500 TL’den fazla 
olduğunu, toplam destek tutarının ise 
yaklaşık 3.700 TL olduğunu söyledi.

Bilgin, 2018 yılında yürürlüğe giren 7103 
sayılı Kanun ile getirilen ilave istihdama 
prim ve vergi desteğinin uygulama 
süresinin 31 Aralık 2020’de sona erdiğini 
ancak 2 Aralık 2020 tarihli ve 31322 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile destek 
süresinin 31 Aralık 2022 tarihine kadar 
uzatıldığını hatırlattı.

Bakanımız Bilgin, “İstihdamın korunması 
ve artırılması amacıyla diğer teşvik 
ve destek uygulamaları ile birlikte her 
zaman çalışan ve işverenlerimizin 
yanındayız.” dedi.
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BAKANIMIZ BİLGİN: 
“KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ, NAKDİ ÜCRET DESTEĞİ 
VE İŞSİZLİK ÖDENEĞİ KAPSAMINDA 8 MİLYON 
KİŞİYE 57 MİLYAR TL ÖDEME YAPILDI”
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız 
Vedat Bilgin: “Kısa çalışma ödeneği, 

nakdi ücret desteği ve işsizlik ödeneği 
kapsamında pandemi dönemi boyunca 8 
milyon kişi için toplam 57 milyar TL 
ödeme yapıldı.” dedi. 

Kovid-19 salgını döneminde istihdamı 
korumak için 2020 yılı Mart ayında 
başlatılan kısa çalışma ödeneği, nakdi 
ücret desteği ve işten çıkarma yasağı 
uygulamaları 1 Temmuz 2021 itibarıyle 
kontrollü normalleşme dönemine 
geçilmesiyle birlikte sona erdi. 

Salgın sürecinde daha fazla işletmenin 
başvurabilmesi ve daha çok çalışanın 
yararlanabilmesi amacıyla kısa çalışma 
ödeneği’nin şartlarının esnetildiğini 

hatırlatan Bakanımız Bilgin, “Mart 
2020-Haziran 2021 döneminde 
506 bin 624 firmadaki 3 milyon 773 
bin çalışan kısa çalışma ödeneği 
uygulamasından faydalandı. Uygulama 
kapsamında pandemi dönemi boyunca 
toplam 36.7 milyar TL ödeme yapıldı.” 
dedi. 

İşten çıkarma yasağı süresince ücretsiz 
izne ayrılan ve işsizlik ödeneğinden 
yararlanamayan 3,1 milyon çalışana 
ise nakdi ücret desteği uygulaması 
kapsamında 13,9 milyar TL ödeme 
yapıldığını söyleyen Bilgin, “Bu dönemde 
işini kaybeden vatandaşlarımızı işsizlik 
ödeneği ile desteklemeye devam ettik. Bu 
kapsamda 1,1 milyon kişi için 132 bin 769 
kişi için 6,4 milyar TL ödeme yapıldı.” dedi.
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI 
MUSTAFA VARANK’IN KATILIMIYLA 
ASELSAN İLE İEP PROTOKOLÜ İMZALADIK 

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile ASELSAN A.Ş. 

iş birliğinde ASELSAN Sivas’ın 
5. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında “Optik Aletler Tamircisi” 
mesleğinde işbaşı eğitim programı 

protokolü imzalandı. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın 
katılımıyla imza töreni gerçekleştirilen 
program kapsamında imalat 
sektöründe katılımcılara 6 ay süreyle 
mesleki deneyim kazandırılacak.
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI 
MUSTAFA VARANK’IN KATILIMIYLA 
ASELSAN İLE İEP PROTOKOLÜ İMZALADIK 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKİR AKTÜRK 
81 İL MÜDÜRLÜĞÜ YÖNETİCİLERİMİZLE 
GÖRÜŞTÜ
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devamı

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 81 İl Müdürlüğümüz yöneticileriyle 
1 Temmuz’da başlayacak normalleşme döneminde yürütülecek faaliyetleri 

değerlendirmek ve sahaya dair hususları istişare etmek üzere bir araya geldi.
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Genel Müdürümüz başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya Genel 

Müdür Yardımcılarımız Nadide Yiğiteli, 
Samet Güneş ve Daire Başkanlarımız 
katıldı. Alınan tedbirlerde ve aşılama 
çalışmalarında yakalanan başarıya bağlı 
olarak pandemiyle mücadelede yeni 
bir faza girilmesi sebebiyle yürütülecek 
çalışmaların ele alındığı toplantıda 
konuşan Genel Müdürümüz Aktürk, 
“Pandemi döneminde pasif işgücü 
programlarında gösterdiğimiz özveri ve 
başarıyı yeni süreçte daha çok sahaya 
inerek ve paydaşlarımızla bir araya 
gelerek işe yerleştirme hizmetlerimizde, 
mesleki eğitim kurslarımızda ve 
işbaşı eğitim programlarımızda da 
göstermemiz kritik bir öneme sahiptir.” 
dedi.

İl Müdürlerinin sahada paydaşlarla 
yürüttükleri işbirliklerini önemsediklerini 
vurgulayan Aktürk, “İl genelindeki 
ekonomik faaliyetlerden, özellikle 
de fabrika açılışı gibi yeni yatırım 
süreçlerinden haberdar olmanızı 
oldukça önemsiyoruz. İşe yerleştirme 
hedeflerinizde başarı yakalayabilmenizin 
yolu sağlıklı bir açık iş ilanı portföyüne 
sahip olmanızdan geçmektedir. Bu 
nedenle tekraren söylemekte fayda 
görüyorum: aktif bir şekilde sahada 
olalım, sahaya hakim olalım. Bu 
dönemde bizler de fırsat buldukça sizleri 
ziyaret etmeyi ve çalışmalarınızı yerinde 
görmeyi planlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Aktürk konuşmasında sosyal ve 
ekonomik hayatta normalleşmeye 
yönelik atılan her adımın işgücü 
piyasasını da yakından etkilediğine ve 
hizmetleri etkin bir şekilde sunmanın 
önemine dikkat çekti. Hedefler 
çerçevesinde belirlenen faaliyetlerin 
hızlı ve güçlü bir şekilde sahaya 
aktarılmasının önemine işaret eden 
Aktürk “Önceki dönemde olduğu gibi, 
bundan sonra da vatandaşlarımıza en iyi 
biçimde hizmet sunulması, şikâyetlerin 
veya olumsuz durumların oluşmaması 
için elinizden gelen gayreti fazlasıyla 
göstereceğinize inanıyorum.” diye 
konuştu.

Genel Müdürümüzün konuşmasının 
ardından Daire Başkanlarımıza söz 
verilerek toplantının devamında soru-
cevap bölümüne geçildi. İl Müdürlerimize 
söz veren Aktürk, İl Müdürlüklerimizin 
taleplerini dinleyerek Daire 
Başkanlarımızla değerlendirmelerde 
bulundu.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ İZMİR’DE 
İŞVERENLERLE TEMASTA 
BULUNARAK EGE BÖLGESİ KOORDİNASYON 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk kurumsal faaliyetlerimizin etkinliğinin 
artırılması amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında İzmir’de 

işverenlerle temasta bulunarak Aydın, Denizli, İzmir, Kütahya, Manisa, 
Muğla ve Uşak İl Müdürlerimizin yer aldığı Ege Bölgesi Koordinasyon 
Toplantısı’na katılım sağladı. Genel Müdürümüze İzmir ziyareti kapsamında 
gerçekleştirdiği programlarda Genel Müdür Yardımcımız Nadide Yiğiteli de 
eşlik etti.
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Genel Müdürümüz Aktürk İzmir 
ziyareti kapsamında İzmir Ticaret 

Odasını ziyaret ederek Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahmut Özgener ile biraya geldi. 
Aktürk, mevcut iş birliğinin öneminden 
bahsederek kendilerine teşekkür etti.

Programının devamında Ege Bölgesi 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili İbrahim Gökçeoğlu’nu ziyaret 
ederek işgücü piyasasındaki gelişmeleri 
değerlendiren Genel Müdürümüz, “Nüfusa 
oranla aşılama hızında dünyaya örnek 
olacak bir başarı sergiliyoruz. Önümüzdeki 
dönemde her anlamda normale 
döneceğiz.” ifadelerini kullandı.

Gates Endüstriyel Metal Kauçuk San. 
ve Tic. A.Ş. ile Ege Serbest Bölge A.Ş.’yi 
ziyaret eden Aktürk, işverenlerle ve 
çalışanlarla bir araya gelerek yürüttükleri 
faaliyetleri yerinde inceledi. Aktürk, 
“İŞKUR’un sunmuş olduğu gerek işe 
yerleştirme hizmetleri gerekse de kurs 
ve programlarla hem işverenlerimize 
hem de iş arayanlarımıza destek olmaya 
devam edeceğiz. Sizlere hizmet sunmak 
için kapılarımız sonuna kadar açık.” diye 
konuştu.

Programın ikinci gününde Ege Bölgesi 
Koordinasyon Toplantısı kapsamında 
Aydın, Denizli, İzmir, Kütahya, Manisa, 
Muğla ve Uşak İl Müdürlerimizle bir araya 
gelen Genel Müdürümüz, yılın ilk yarısında 
yürütülen faaliyetleri ve gelecek dönemde 
gerçekleştirilmesi planlanan çalışmaları
değerlendirdi. 

Genel Müdürümüz Aktürk toplantıda 
“Sahada yoğun bir şekilde çalışacağımız 
önemli bir döneme girdik. Bu süreçten 
itibaren işverenlerimizle çalışmalarımızı 
daha da ileri bir boyuta taşıyacağız. 
İşverenlerimizle zor zamanlarında kısa 
çalışma ödeneği ve nakdi ücret desteği 
gibi başlıklarda gerçekleştirdiğimiz iş 
birliğini işe yerleştirme, mesleki eğitim 
kursu ve işbaşı eğitim programı gibi 
hizmetlerimizle de perçinlememiz 
gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

Son olarak İzmir Çalışma ve İş Kurumu 
Çiğli Hizmet Merkezimize ziyarette 
bulunan Genel Müdürümüz, pandemi 
döneminde gösterdikleri özverili 
çalışmadan dolayı personelimize teşekkür 
ederek istihdamın artması için hep birlikte 
özveriyle çalışmaya devam edeceklerini 
söyledi. 
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ AKTÜRK 
MECLİS ARAŞTIRMASI KOMİSYONU 
TOPLANTISINDA KURUMUMUZUN KADIN 
İSTİHDAMINA YÖNELİK FAALİYETLERİ 
HAKKINDA SUNUM GERÇEKLEŞTİRDİ

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, Kadına Yönelik Şiddetin Sebeplerinin Tüm 
Yönleriyle Araştırılarak Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla 

Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu kapsamında gerçekleştirilen Komisyon 
Toplantısında Kurumumuzun kadın istihdamına yönelik faaliyetleri hakkında bir 
sunum gerçekleştirdi.
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Türkiye İş Kurumunun kadın istihdamına 
yönelik faaliyetleri hakkında bilgi vermek 
üzere 06.07.2021 tarihinde gerçekleştirilen 
sunumda Kurum hizmetlerine genel 
çerçevede değinilerek kadınlar özelinde 
işe yerleştirme hizmetleri, aktif işgücü 
programları, danışmanlık hizmetleri ve 
sunulan teşvik ve desteklere detaylı bir 
şekilde yer verildi.

Özellikle kurs ve programlarımızdan 
yararlanan kadın sayısının yüksek 
seviyede gerçekleştiğinin vurgulandığı 
sunumda, İş Kulüplerinde ve Şiddet 
Önleme ve İzleme Merkezleri ile Kadın 
Sığınma Evlerinde sunulan danışmanlık 
hizmetlerine ayrı bir parantez açıldı.

Sunumda ayrıca İlave İstihdam Teşviki 
ve Kadın, Genç ve Mesleki Yeterlilik 
Belgesi Olanların İstihdamı Teşviki ile 
özellikle kadın istihdamı durumunda 
ilave avantajlar sağlandığı; Çocuk Bakım 
Desteği, İş’te Anne Projesi ve Yarım 
Çalışma Ödeneği ile kadınlara destek 
sunulduğu belirtildi.  

Genel Müdürümüzün “Türkiye İş Kurumu 
olarak; kadınlarımızın işgücü piyasasına 
dâhil olması noktasında birlikte attığımız 
her adımı önemsiyor, onların gücünden 
güç alıyoruz.” ifadelerini kullandığı 
Komisyon Toplantısı gerçekleştirilen soru-
cevap oturumunun ardından sona erdi.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKİR AKTÜRK 
ANKARA TİCARET ODASINI ZİYARET EDEREK 
İŞVERENLERLE BİR ARAYA GELDİ

14

devamı

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 
kurumsal faaliyetlerimizin 

etkinliğinin artırılması amacıyla 
gerçekleştirdiği temaslar kapsamında 
Ankara Ticaret Odasını ziyaret ederek 
Battal Holding çatısı altında faaliyet 
gösteren firmaların ve MAN Türkiye 
Anonim Şirketinin yetkilileri ile görüşme 
gerçekleştirdi.

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, Ankara 
temasları kapsamında Akyurt bölgesinde 
faaliyet gösteren Turk İlaç ve Serum 
Sanayi A.Ş. başta olmak üzere diğer 
grup şirketleri Turk Oluklu Mukavva ve 
Ambalaj A.Ş. ve TurkPlast Sağlık Ürünleri 
A.Ş.’yi ziyaret ederek firma yetkilileri ve 
çalışanları ile görüşme gerçekleştirdi.
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Genel Müdürümüz insan sağlığının 
korunmasına yönelik yürütülen 

faaliyetlerin öneminden bahsettiği 
konuşmasında “Sağlık sorunlarının 
giderilmesine ve yaşam kalitesinin 
arttırılmasına katkıda bulunmak 
amacıyla faaliyet gösteren şirketlerin 
çalışmalarını yerinde görme imkânı 

bulduk. Pandemi döneminde 
yaşadığımız zorluklar dikkate alındığında 
bu çalışmaların ne kadar önemli 
olduğunu görüyoruz. Biz de İŞKUR 
olarak ülkemiz adına değer sağlayan 
firmalarımızla mevcut iş birliklerimizi 
hep bir adım daha öteye taşıma 
gayretindeyiz.” diye konuştu.

devamı
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Programın devamında MAN 
Türkiye A.Ş.’yi ziyaret eden Genel 

Müdürümüz Aktürk, firma yetkilileri 
ve çalışanlarıyla gerçekleştirdiği 
görüşmesinde mevcut iş birliğinin 
öneminden bahsetti. Aktürk, “İŞKUR’un 
sunmuş olduğu işbaşı eğitim programı 
ve MEGİP ile işgücüne destek oluyoruz. 
MAN Türkiye Anonim Şirketi ile 
gerçekleştirdiğimiz programlarımız 
neticesinde katılımcılarımızın istihdam 
edilme oranları oldukça yüksek 
seviyede. Hem işverenlerimize hem de 
iş arayanlarımıza destek olmaya devam 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Genel Müdürümüz programın sonunda 
Ankara Ticaret Odasını ziyaret ederek 
Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel 
Baran ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
görüşme gerçekleştirdi. 

İşgücü piyasasında Kurumumuzun en 
önemli paydaşlarından biri olan Ankara 
Ticaret Odası ile gerçekleştirilen iş 
birliğinden duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Aktürk, “Ankara Ticaret Odası ile 
özellikle gençlerimize ve kadınlarımıza 
hizmet sunumunda öncelik verilmesi, 
nihayetinde istihdamın artırılarak 
ülkemizin zenginleşmesi noktasında 
güçlü bir iş birliğimiz var. Aşılama 
çalışmalarında ülkemizin gösterdiği 
başarıyla birlikte işgücü piyasasında 
normale döneceğimiz günler çok yakın. 
Normalleşme döneminde iş birliğimizi 
daha da ileri taşıyacağız.” dedi.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ AKTÜRK,
ORDU’DA İŞGÜCÜ PİYASASININ 
NABZINI TUTTU

17

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, kurumsal faaliyetlerimizin etkinliğinin 
artırılması amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Ordu’da çeşitli 

temaslarda bulundu.
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Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, Ordu 
programına Ünye Hizmet Merkezini, 

Ünye Belediye Başkanını ve Fatsa Belediye 
Başkanını ziyaret ederek başladı. 
Programın ikinci gününe Ordu Valisini, 
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanını 
ve Altınordu Belediye Başkanını ziyaret 
ederek devam eden Genel Müdürümüz, 
ziyaretlerinde işgücü piyasasına yönelik 
gelişmeleri değerlendirerek yürütülen 
projelerle ilgili istişarelerde bulunuldu.

Programına Aktaşlar Lezzet Grubu 
Gıda A.Ş. ziyaretiyle devam eden 

Genel Müdürümüz firma yetkilileri 
ve çalışanlarıyla gerçekleştirdiği 
görüşmesinde mevcut iş birliğinin 
öneminden bahsetti. Aktürk, “Aktaşlar 
Lezzet Grubu Gıda A.Ş. Türkiye genelinde 
hizmet sunma hedefi doğrultusunda 
önemli adımlar atıyor. Biz de İŞKUR 
olarak sizlere bu hedefiniz doğrultusunda 
işgücünü nitelik ve beceri ile donatarak 
destek olmaktan memnuniyet duyuyoruz. 
Hem işverenlerimize hem de iş 
arayanlarımıza kurs ve programlarımızla 
destek olmaya devam edeceğiz.” şeklinde 
konuştu.

18
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Ayrıca Ordu ilinde üretim 
gerçekleştiren CLS Tekstil A.Ş.’nin 

faaliyetlerini yerinde inceleyerek firma 
yetkilileri, çalışanları ve program 
katılımcıları ile bir araya gelen Aktürk, 
“Kurulduğu 2011 yılından itibaren gelişim 
sağlayarak üretim anlamında önemli bir 
noktaya ulaşan CLS Tekstil A.Ş. ailesi 
olarak sizlerin faaliyetlerini yerinde 
görme imkânı bulduk. Sizlerle kurs ve 
programlarımızla gerçekleştirdiğimiz etkin 
iş birliğini daha da kapsamlı bir biçimde 
geleceğe taşımayı ve Ordu ilimize daha iyi 
hizmet sunmayı oldukça önemsiyoruz.” 

ifadelerini kullandı. Ziyaret kapsamında 
CLS Tekstil A.Ş. ile Kurumumuz arasında 
175 kişilik İşbaşı Eğitim Programı Ön 
Protokolü imzalandı.

Programın üçüncü gününde Ordu 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile 
işverenler arasında düzenlenen İşbaşı 
Eğitim Programı İmza Törenine katılan 
Genel Müdürümüz “2021 yılında Ordu 
ilinde günümüze kadar 378 işbaşı eğitim 
programımızdan 2.478 vatandaşımız, 
25 mesleki eğitim kursumuzdan ise 
560 vatandaşımız faydalandı. Bugün 
burada 683 vatandaşımızı daha çeşitli 
mesleklerde kurs ve programlara 
başlatıyoruz. İlimize ve ülkemize hayırlı, 
uğurlu olmasını diliyorum.” dedi.

devamı
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Genel Müdürümüz Bekir Aktürk 
programı dâhilinde Ordu Ticaret 

ve Sanayi Odasının ilk ve ikinci 500 
sanayi kuruluşu arasına giren firmalara 
yönelik düzenlediği ödül törenine 
katılarak buradaki konuşmasında 
Kurumumuzun faaliyetlerine ve Ordu 
ilindeki gerçekleşmelere dikkat çekti. 
Aktürk, “Bugün sabah il müdürlüğümüzde 
gerçekleştirdiğimiz imza töreninde 
toplamda 13 firmamızda 683 
vatandaşımızı kurs ve programlarımıza 
başlatmış olduk. İşverenlerimizle ve 
işgücü piyasasındaki paydaşlarımızla 
gerçekleştirdiğimiz iş birliklerini oldukça 
önemsiyor, Ordu’nun istihdamına ve 

büyümesine katkısı olan işverenlerimizin
başarılarının aratarak devam etmesini 
umuyorum.” ifadelerini kullandı.

Programın dördüncü ve son gününde 
Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
personeli ile bir araya gelen Genel 
Müdürümüz burada gerçekleştirilen 
toplantıda Ordu ilindeki faaliyetlerimize 
ilişkin değerlendirmelerde bulunarak 
özverili çalışmaları nedeniyle 
personelimize teşekkür etti.

20
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CUMHURBAŞKANLIĞI FİNANS OFİSİ 
YETKİLİLERİYLE BİR ARAYA GELDİK

21

Genel Müdür Yardımcımız Samet Güneş, Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisinin 
düzenlediği ve İstanbul Finans Merkezi’nin Kurulması Hakkında Kanun 

kapsamında; bölgede yer alacak katılımcıların faaliyetlerine ilişkin bürokratik 
iş ve işlemlerin tek merkezden hızlı ve etkin bir şekilde tamamlanmasını 
amaçlayan bir Tek Durak Büro kurulmasına yönelik düzenlenen istişare 
toplantısına katıldı.
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Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi İstanbul 
Finans Merkezi Daire Başkanı Serkan 

Yüksel’in de katıldığı toplantı çevrim içi 
düzenlendi. Toplantıda yerli ve yabancı 
yatırımcıları bir araya getirmesi planlanan 
İstanbul Finans Ofisine İŞKUR’un 
verebileceği teknik destekler ele alındı. 
Konuyla ilgili Yüksel’in bilgilendirmesinin 
ardından bir konuşma gerçekleştiren 
Genel Müdür Yardımcımız Samet Güneş, 
İŞKUR’un başta aktif işgücü programları 
olmak üzere, iş ve meslek danışmanlığı 

hizmetleri kapsamında sunduğu işveren 
danışmanlığı modelinin de yeni açılacak 
Tek Durak Büroya teknik anlamda önemli 
faydalar sağlayacağını ifade etti.

Tek Durak Büroya yönelik hususlar ile 
bölgede yer alacak katılımcıların, personel 
istihdamı başta olmak üzere ihtiyaç 
duyabilecekleri tüm hizmetlerle ilgili 
detayların ele alındığı toplantı konunun 
ilerleyen süreçte teknik takibinin yapılması 
yönünde alınan ilkesel kararla sona erdi.

22
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5. SANAL İSTİHDAM FUARI İSTİHDAM 
POTANSİYELİ YÜKSEK FİRMALAR İLE 
İŞ ARAYANLARI BULUŞTURDU

23

Kurumumuz tarafından 8-9 Temmuz 2021 tarihlerinde 5.si 
düzenlenen Sanal İstihdam Fuarı, iş arayan ve işverenleri çevrim 

içi ortamda bir araya getirdi. 
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Türkiye genelinde online olarak 
düzenlenen fuara turizm sektörü başta 

olmak üzere 15 ilden istihdam oluşturma 
potansiyeli yüksek olan sektörlerde faaliyet 
gösteren firmalar katılım sağladı. İş arayan 
ve işverenlerle zaman ve maliyet tasarrufu 
sağlayan Sanal İstihdam Fuarında, iş 
arayan vatandaşlar “sanalistihdamfuari.
iskur.gov.tr” adresi üzerinden firmalar 
hakkında bilgi alarak firma yetkilileri ile 
görüşme gerçekleştirdi. 

Sanal Fuarlar ile 10 Bini Aşkın 
Vatandaşın İşe Yerleştirilmesine 

Aracılık Edildi

Sanal İstihdam Fuarı uygulamasının 
ilki 2-3 Mayıs 2019 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 2019 ve 2020 yıllarında 
düzenlenen 4 Sanal İstihdam Fuarına 

349 firma katıldı. Sanal fuar internet adresi 
“www.sanalistihdamfuari.iskur.gov.tr” 
1.173.175 kez görüntülendi ve 167.207 
katılımcı öz geçmişlerini firmalar ile 
paylaştı. Sanal fuarlar neticesinde, 
10 bini aşkın vatandaşın işe 
yerleştirilmesine aracılık edildi.

5. Sanal İstihdam Fuarı’na; Afyonkarahisar, 
Ankara, Antalya, Aydın, Bursa, Çanakkale, 
Denizli, Edirne, İstanbul, İzmir, Mersin, 
Muğla, Sakarya, Tekirdağ ve Trabzon 
illerinden firmalar katıldı. İş arayanlar 
fuara, tüm Türkiye’den mobil telefon, 
tablet veya bilgisayar ile bağlanarak 
işverenlerle görüşme, öz geçmişlerini 
paylaşma, seminer ve eğitimlere katılma 
gibi imkânlara sahip oldu.
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Düzce

DÜZCE’DE ROMAN VATANDAŞLARIMIZ 
OYUNCAK BEBEK YAPMAYI ÖĞRENİYOR

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Düzce Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde, dezavantajlı gruplar içerisinde yer alan 

Roman vatandaşlarımıza yönelik düzenlenen Fadime Bebek yapımına yönelik 
mesleki eğitim kursumuzun açılışı, Düzce Valisi Cevdet Atay’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Açılış törenine Vali Yardımcısı Yakup Tatoğlu, İl Müdürümüz 
Ferhat Acar, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay 
Şahin, Düzce Ticaret İl Müdürü Çiğdem Acar ve Düzce İl Millî Eğitim Müdürü 
Murat Yiğit katıldı.
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Ardahan

ARDAHAN VALİSİ HÜSEYİN ÖNER 
MESLEKİ EĞİTİM KURSUMUZU ZİYARET ETTİ

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ardahan Tekstil 
firması iş birliğinde açtığımız mesleki eğitim kursunu Ardahan Valisi 

Hüseyin Öner ziyaret etti. Kursiyerlerle bir süre sohbet eden Öner’e, İl 
Müdürümüz Ahmet Sonkaya eşlik etti. “Dokuma Konfeksiyon İşçiliği” 
mesleğinde düzenlenen kursumuzda, 41 kursiyerimiz meslek öğreniyor.
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Diyarbakır

“%100 YERLİ ÜRETİM %100 MİLLİ DÜŞÜNCE 
SEMPOZYUMU”NDA KATILIMCILARI 
BİLGİLENDİRMEK İÇİN STANT AÇTIK

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından Dicle 
Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen “%100 Yerli 

Üretim %100 Milli Düşünce Sempozyumu”nda stant açıldı. Diyarbakır Valisi 
Münir Karaloğlu, mülki ve mahallî idare yöneticileri ile vatandaşların katılım 
sağladığı etkinlikte İl Müdürümüz İsmail Koç, standımızı ziyaret eden 
vatandaşlar ve işverenlerle ile bir araya gelerek kendilerine Kurumumuz 
hizmetleri hakkında bilgiler verdi.

27



Sayı 105/Temmuz 2021

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Erzurum Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğinde engelli vatandaşlarımız ile kadınlara yönelik “Saç 

Bakım ve Yapım, Yöresel Bez Dokuma, Dekoratif Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama, 
Bindallı Üç Etek Yapımı, Şiş ve Tığ Örücülüğü” mesleklerinde düzenlenen 
mesleki eğitim kurslarının açılışı gerçekleştirildi. Açılış törenine Erzurum Vali 
Yardımcısı Yıldız Büyüker, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Sekmen, İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu ile diğer yetkililer ve vatandaşlar 
katıldı. Kurslarda 75 kursiyerimiz çeşitli alanlarda mesleki eğitim alacak.

Erzurum

ERZURUM’DA MESLEK EĞİTİM KURSLARIMIZIN 
AÇILIŞ TÖRENLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Isparta

ISPARTALI KADINLAR EL EMEĞİ GÖZ NURU 
ÜRÜNLERİNİ SERGİLİYOR

Gaziantep

TARIMSAL ÜRETİMİN İNCELİKLERİNİ 
KURSUMUZDA ÖĞRETİYORUZ

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Keçiborlu Halk Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde kadınlara 
yönelik “Dekoratif Ev Tekstili Üretim Elemanı” 
mesleğinde mesleki eğitim kursu açıldı. 
Keçiborlu’nun Kılıç köyünde gül ve lavanta 
sezonu öncesi halkın turizm gelirlerine katkıda 
bulunmak ve kadınların çalışma yaşamına 
daha çok katılması amacıyla düzenlenen 
kursta mesleki becerilerini geliştiren kadın 
kursiyerlerimiz el emeği göz nuru ürünlerini 
sergilemeye başladı.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Gaziantep 

Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde “Örtü 
Altı Sebze Yetiştiricisi” mesleğinde mesleki 
eğitim kursu düzenlendi. Tarımsal üretim 
gerçekleştirilen kursumuzda ağırlıkla 
kadınlar olmak üzere 41 kişi mesleğin 
inceliklerini öğreniyor. Kursiyerlerimizin 
tamamına 4 ay sürecek kurs sonunda 
sertifikaları takdim edilecek.
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İstanbul

İSTANBUL’DA KURSİYERLERİMİZ 
ŞİLE BEZİNİ DOKUMAYI ÖĞRENECEK

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Sancaktepe 

Hizmet Merkezimiz ile Şile Belediyesi 
iş birliğinde “Şile Bezi Dokuma 
Ustası” mesleğinde mesleki eğitim 
kursu protokolü imzalandı. Protokol 
kapsamında kursiyerimiz Şile Bezi’ni 
dokumayı öğrenerek aile bütçelerine 
katkı sağlayacak.

ZONGULDAK’TA İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMI PROTOKOLLERİ İMZALANDI

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile EMKO Fenni 

Malzeme firması iş birliğinde “Panel 
Radyatör İmalatçısı” mesleğinde 
14 kişilik, EKO Tekstil firması iş 
birliğinde “Konfeksiyon İşçiliği” 
mesleğinde 16 kişilik işbaşı eğitim 
programı protokolleri imzalandı. 
30 katılımcımız açılacak programlarda 
işi işbaşında öğrenecek. 

Zonguldak
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Gümüşhane

GÜMÜŞHANE KİLİMİNİN 
MARKA DEĞERİ YÜKSELİYOR

Gümüşhane Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kelkit Ticaret ve Sanayi 
Odası, Kelkit Belediyesi ve Kelkit Halk Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde “Yöresel 

Kilim Dokuyucu” mesleğinde kurs açıldı. Gümüşhane’nin Kelkit İlçesiyle özdeşleşen 
ve kökenleri Orta Asya’ya dayanan Zilli Kilim’in kadın kursiyerlerin emeğiyle marka 
değeri yükseliyor. 

Sadece koyun yünü kullanılan ve kök boya ile renklendirilen Zilli Kilim bu nedenle de 
hiçbir şekilde akma yapmıyor, yüzyıllar boyunca ilk günkü gibi kalıyor. 
Her bir dokunuş, her bir düğümünde ayrı bir anlam ifade eden ve Kelkit için hem 
maddi hem manevi bir değeri bulunan Zilli Kilim’in gelecek nesillere aktarılması için  
yereldeki paydaşlarla çalışmalar yürütülüyor.
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile İslahiye Halk 
Eğitim Merkezi iş birliğinde  “Düz Kirkit Halı Dokuma” mesleğinde 

düzenlenen işbaşı eğitim programının sertifika töreni yapıldı. Törene İl 
Müdürümüz Siraç Ekin, İslahiye Belediye Başkanı Kemal Vural, Halk Eğitim 
Müdürü Abdurrahman Yıldırım ve İl İstihdam Yürütme Kurulu Üyelerimiz 
katıldı. İlçede açtığımız programda 75 kadın katılımcımız mesleki tecrübe 
kazandı.

Gaziantep

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
KATILIMCILARIMIZ SERTİFİKALARINI ALDI
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İİMEK

2021 YILI III. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE MESLEKİ 
EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

2021 yılı III. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları 
illerimizde pandemi önlemleri alınarak düzenlenmeye başladı. 

Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim 
politikalarının oluşturulmasına, istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği 
önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif işgücü programlarının belirlenmesine, 
istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesine ve 
değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılması ve yerel düzeyde istihdamın 
artırılmasıyla ilgili kararlar alınıyor.
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İİMEK Toplantılarını Temmuz ayında gerçekleştiren illerimiz; Ardahan, Adana, 
Adıyaman, Ağrı, Amasya, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bayburt, Bilecik, Bingöl, 
Bitlis, Bolu, Çanakkale, Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, 
Giresun, Gümüşhane, Hakkâri, Iğdır, Isparta, Kahramanmaraş, Karabük, 
Karaman, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, 
Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muş, Niğde, Osmaniye, Rize, 
Sakarya, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, 
Tunceli, Uşak, Van, Yalova, Yozgat, ve Zonguldak oldu.
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İş Kulübü

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

İş Kulüplerimiz etkinliklerini çevrim içi platformlarda ve önlem alarak yüz yüze 
sürdürmeye devam ediyor. 

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli 
işsizler, göçmenler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere 
iş ve meslek danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem 
desteği veriliyor. Katılımcılar öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama 
kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, işverenlerle bire bir mülakat 
uygulaması hakkında bilgi ediniyor. Böylece iş hayatına girmekte zorlanan 
bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmaları sağlanıyor. 
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Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından organize 
edilen “Denizli İnsan Kaynakları Platformu” etkinliği; Denizli Sosyal 

Güvenlik Kurumu (SGK) ve Denizli İnsan Kaynakları Platformu (DİKAP) 
desteğiyle çevrim içi gerçekleştirildi. Etkinliğe, İl Müdürümüz Fatih 
Işık, Şube Müdürümüz Sedat Çolmon, Denizli SGK Pamukkale Merkez 
Müdür Yardımcısı Bekir Akdağ, DİKAP Yönetim Kurulu Başkanı Berna 
Tomaşoğlu ve Denizlili işverenleri temsilen insan kaynakları yöneticileri 
katıldı. Etkinlikte, insan kaynakları yöneticilerine Kurumumuzun kurs ve 
programları ile işverenlerimize yönelik teşvik ve destekler anlatıldı.  

Denizli

DENİZLİ İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
İNSAN KAYNAKLARI PLATFORMU 

ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ
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Balıkesir

AYVALIK’TA İŞKUR HİZMETLERİNE 
ULAŞMAK ARTIK DAHA KOLAY

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Ayvalık Belediyesi arasında 
imzalanan protokol ile Ayvalık İŞKUR Hizmet Noktası açıldı.

Ayvalık Belediyesinin Gazi Kemal Paşa Mahallesi Atatürk Bulvarı’ndaki 3 nolu 
hizmet binasında Ayvalık Belediyesi Özel Kalem Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan 
hizmet noktasıyla İŞKUR hizmetlerine ulaşmak artık çok daha kolay hâle getirildi. 

İmzalanan protokol ile Ayvalıklı vatandaşların niteliklerine uygun işler sorgulanarak 
açık işlere ve düzenlenen kurs ve programlara başvuruları alınacak.
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Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz iş ve meslek danışmanlığı 
hizmetinin yaygınlaştırılması adına stant açtı. 15 Temmuz Cumhuriyet 

Demokrasi Meydanı’nda açılan stantta görevli personelimiz Ispartalı 
vatandaşlara faaliyetlerimizi tanıttı. 

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mustafa Höke, “Açılan stantta 
vatandaşlara işe yönlendirme, açılan kurs ve programlardan faydalanma 
ve işsizlik ödeneği gibi hizmetlerimiz hakkında bilgi aktarıldı.” dedi.

Isparta

ISPARTA’DA İŞ VE MESLEK DANIŞMANLIĞI 
HİZMETLERİMİZİ YAYGINLAŞTIRMAK İÇİN 

STANT AÇTIK
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BAŞARI HİKÂYESİ

İsmim Ali Gedik. 1980 yılında Sivas’ta doğdum. 7 yaşındayken 
Ankara’ya geldik. Evli ve 2 çocuk babasıyım. 25 yılı aşkın süredir 

plastik sektörünün içerisindeyim. 11-12 yaşımdan beri bu işteyim. 
Çıraklıktan gelme birisiyim diyebilirim. Ortaokulu bitirir bitirmez 
başladım çalışmaya. 2006 yılında başıma gelen talihsiz bir olay 
neticesinde 2013 yılında cezaevine girdim ve 2 yıl maalesef 
cezaevinde kaldım. O iki yıllık süreç içerisinde hep gelecek 
planlamaları yapıyordum. Çıktıktan sonra iş bulamama korkusu, 
insanların bakışı, aklımda hep sorularla yaşıyordum. Kendi kendime 
“Çıkınca kendi işimi yapmalıyım, kimseye muhtaç olmadan kendi 
işimin patronu olmalıyım.” diyordum.

ALİ GEDİK/ANKARA
 41 Yaşında/Plastik Geri Dönüşüm 

Eski Hükümlü Hibe Desteği

“İş Bulamama Korkumun Yerini Kendi İşimi 
Yapabilme İhtimalinin Verdiği Mutluluk Almıştı.”
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“İŞKUR Sayesinde Kendi İşimin Patronu Oldum”

Cezaevi sürecim tamamlandıktan sonra araştırmalarım neticesinde İŞKUR’un eski 
hükümlülere yönelik projeleri desteklediğini öğrendim. Çok heyecanlanmıştım. İş 

bulamama korkumun yerini kendi işimi yapabilme ihtimalinin verdiği mutluluk almıştı. 
Hemen Çalışma ve İş Kurumu Ankara İl Müdürlüğü Sincan Hizmet Merkezine giderek 
bilgi aldım. Orada bana gerçekten çok yardımcı oldular. İşleyiş hakkında detaylı 
bilgi aldıktan sonra başvurumu yaptım. 5 günlük bir girişimcilik eğitiminin ardından 
projemi sundum. Neticesinde plastik sektöründeki geri dönüşüm iş yerimi açtım ve 
kendi işimin patronu oldum. Burada geri dönüşüm işi yapıyoruz. Marketlerden ya da 
fabrikalardan plastik atıklar geliyor. Biz onları seçiyor ve işliyoruz. Ardından tekrar ham 
madde hâline getirip satıyoruz.

Hedefim İŞKUR Aracılığı ile Eleman Alıp İstihdama Katkı Sağlamak

Şu anda burada 6 kişi çalışıyor. Ama hedefim iş yerimi biraz daha büyüterek 
İŞKUR aracılığı ile yeni elemanlar alıp istihdama katkı sağlamak.  Ben buradan 
vatandaşlarımıza, özellikle engelli ve benim gibi eski hükümlü vatandaşlarımıza 
seslenmek istiyorum. Devletimiz elinden gelen desteği veriyor. İŞKUR sunduğu 
hizmetlerle her zaman yanımızda. Gitsinler görüşsünler, proje üretsinler. 
Muhakkak emeklerinin karşılığını alırlar. 
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